REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE,SHERBIMEVE
DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. /0/ Prot. Patos mé?/ 103/2023

\ULQ, med
Lénda: Kérkesé pér realizimin e prezantimit publik te‘ifrbjekht ¢
Vlerésimi i riskut né shkallé vendore ,né Bashkiné Patos.

KESHILLIT TE BASHKISE
KORDINATORIT TE KONSULTIMIT PUBLIK
KETU

Bazuar n€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”né zbatim té procedurave t&
métejshme administrative pér realizimin e projektve si mé poshté:

e  “Vlerésimi i riskut né shkallé vendore”

Né zbatim t€ Ligjin 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe aktet nénligjore né zbatim té tij,
sa i takon kuadrit pér zvogélimin e riskut t& fatkeqésive né shkallé vendore.
Mbéshtetur nga projekti RESEAL: Forcimi i vetpértéritjes né shqipéri, UNDP

Realizimin e seancés sé& prezantimit publik t& projektit,do t& mundésojé hartimin e
dokumenteve me fokus “Vlerésimin e risqeve té fatkeqésive” pér Bashkiné Patos,
pjesé pérbérése e t& cilave do t& jené edhe vlerésimi i kapaciteteve pérballuese,e cila do
t€ zhvillohet gjaté maujt Prill 2023 prané ambienteve te Bashkisé né sallén e
Ké&shillit,me grupet e interesit si mé poshté:

e Pérfagésues té strukturave vendore
e Banorét e qytetit

e Kryetaré t& fshatrave

e (Qéndra shéndetésore Patos

e Fasoneri (administratorét)

Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



e Kryqi kuq
e [EVP Fier
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